καλωδιώσεων, πριζοδιακοπτικού υλικού, τοποθέτησης φωτιστικών, καλωδίων κλπ. 

Από τον έλεγχο που διενεργήσαμε προέκυψε ότι ο ανωτέρω εξέδωσε κατά το χρονικό 

διάστημα 01/01/2018 - 31/12/2018 (χρήση 2018), σε έξι (6) διαφορετικές οντότητες, 

ενενήντα επτά (97) φορολογικά στοιχεία συνολικής καθαρής αξίας οκτακοσίων εξήντα τριών 

χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ (863.320,00), πλέον Φ Π Α 24%, ήτοι διακόσιες επτά 

χιλιάδες εκατόν ενενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά (207.196,80) τα οποία κρίνονται από 

τον έλεγχο ως εικονικά στο σύνολο της εκάστοτε συναλλαγής.” 

Επειδή, αναφορικά με τον εκδότη ...................., σύμφωνα με την από ....................θεωρηθείσα 

έκθεση ελέγχου φορολογίας εισοδήματος της Δ.Ο.Υ. Πατρών:

[...]

- έρευνας για ελεγχόμενο διάστημα 23/01/2018 - 31/12/2018 (χρήση 2018). 

Σύμφωνα με το πόρισμα της από ....................συνταχθείσας Έκθεσης Ελέγχου του Ν.4308/2014 

(Ε.Λ.Π.), της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. Πάτρας, η οντότητα ...................., εξέδωσε στη χρήση 2018, εκατόν 

ογδόντα οκτώ (188) φορολογικά στοιχεία, καθαρής αξίας τετρακοσίων ενός χιλιάδων 

επτακοσίων πέντε ευρώ και δύο λεπτών (401.705,02), πλέον Φ Π Α 24% ενενήντα έξι χιλιάδες 

τετρακόσια δέκα ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά (96.410,44), τα οποία κρίνονται στο σύνολο 

τους ως εικονικά 

Συγκεκριμένα αναφέρεται ότι : «η ανωτέρω εκδότρια οντότητα δεν θα μπορούσε σε καμία 

περίπτωση να εκτελέσει όλο αυτό το φάσμα των διαφημιστικών εργασιών όπως ακριβώς